INDICAÇÃO Nº
31
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra que determine estudo junto aos órgãos responsáveis para que seja adquirido para o município de Cunha um veículo 4x4 tipo van para transporte de pacientes do município para as cidades da região.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que muitos dos pacientes a serem transportados são de regiões de difícil acesso e que os mesmos são transportados para cidades da região e alguns para São Paulo e levando em conta que para tais regiões um veículo 4x4 torna-se mais adequado ao transporte, motivo pelo qual está sendo feita esta indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 924056 190110 1925